

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1134-3 ZŠ Vsetín, Sychrov 97 - Polytechnické vzdělávání

Dodatek č.1 - VÍCEPRÁCE

Objednatel: Město Vsetín IČO: 00304450
Svárov 1080 DIČ: CZ00304450
75501 Vsetín

Zhotovitel: TM Stav, spol. s r.o. IČO: 48399477
Jasenice 729 DIČ: CZ48399477
75501 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			65 752,69
PSV			126 342,30
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			192 094,99

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	192 094,99 CZK
Základní DPH	21 %	40 340,00 CZK
Zaokrouhlení		0,01 CZK

Cena celkem s DPH 232 435,00 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Informační centrum	0	77 191	16 210	93 401	40
1	Oprava vnějšího ostění oken obj.TD2 a V	0	45 375	9 529	54 904	24
2	Doplnění podlahy v m.č.137	0	13 712	2 880	16 592	7
5	Doplnění protipožárních dvířek	0	18 104	3 802	21 906	9
SO 02	Cvičná kuchyň a výuková místnost	0	34 779	7 303	42 082	18
2	Předstěna SDK m.č. 140	0	19 504	4 096	23 600	10
5	Doplnění tep.izolace do akust.podhledů r	0	6 217	1 306	7 522	3
6	Rozšíření stávající niky pro úpravu el.roz	0	9 057	1 902	10 960	5
SO 03	Digitální přírodovědná laboratoř	0	4 912	1 031	5 943	3
1	Doplnění tep.izolace do akust.podhledů r	0	4 912	1 031	5 943	3
SO 04	Školní poradenské pracoviště	0	3 223	677	3 900	2
3	Doplnění tep.izolace do akust.podhledů r	0	3 223	677	3 900	2
SO 06	Centrum přírodních věd	0	65 815	13 821	79 636	34
4	Doplnění akust.pohltivého a odrazivého p	0	65 815	13 821	79 636	34
SO 08	Ateliér řemesel a bezbariérové WC	0	6 176	1 297	7 473	3
3	Doplnění tep.izolace do akust.podhledů r	0	6 176	1 297	7 473	3
Celkem za stavbu		0	192 095	40 340	232 435	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			19 032,66	10
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			482,18	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			3 074,49	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			11 762,80	6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 309,75	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			14 044,58	7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			4 050,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 605,20	2

97	Prorážení otvorů	HSV			5 386,86	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 135,42	1
713	Izolace tepelné	PSV			38 718,79	20
764	Konstrukce klempířské	PSV			19 899,14	10
767	Konstrukce zámečnické	PSV			65 583,42	34
776	Podlahy povlakové	PSV			51,06	0
784	Malby	PSV			89,89	0
799	Ostatní	PSV			2 000,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			868,75	0
Cena celkem					192 094,99	100

Položkový rozpočet

S:	1134-3	ZŠ Vsetín, Sychrov 97 - Polytechnické vzdělávání
O:	SO 01	Informační centrum JKSO 801 32 22
R:	1	Oprava vnějšího ostění oken obj.TD2 a VO22

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				3 074,49
1	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	57,90000	53,10	3 074,49

(4,7)*8	37,60000
(1,15)*4	4,60000
(2,3)*4	9,20000
(1,3)	1,30000
(5,2)	5,20000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				13 278,00
2	941955003	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	50,00000	151,00	7 550,00
3	946941102	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 8,3 m	sada	2,00000	883,00	1 766,00

2.NP a 3.NP : 2	2,00000
-----------------	---------

4	946941192	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 8,3 m	den	7,00000	476,00	3 332,00
---	-----------	--	-----	---------	--------	----------

2.NP a 3.NP : 7	7,00000
-----------------	---------

5	946941802	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m, pracovní výška 8,3 m	sada	2,00000	315,00	630,00
---	-----------	---	------	---------	--------	--------

2.NP a 3.NP : 2	2,00000
-----------------	---------

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 050,00
----------------	--	---	--	--	--	-----------------

6	952901221	Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních	m2	50,00000	81,00	4 050,00
---	-----------	--	----	----------	-------	----------

Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 605,20
----------------	--	---------------------------	--	--	--	-----------------

7	976082131	Vybourání objímk,držáků apod.ze zdiva cihelného	kus	116,00000	39,70	4 605,20
---	-----------	---	-----	-----------	-------	----------

4,7*8*2	75,20000
1,15*4*2	9,20000
2,3*4*2	18,40000
1,3*2	2,60000
5,2*2	10,40000
0,2	0,20000

Díl: 764		Konstrukce klempířské				19 361,76
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	------------------

8	764410210	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 100 mm, lepení Enkolitem	m	57,90000	334,40	19 361,76
---	-----------	--	---	----------	--------	-----------

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				239,30
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	---------------

9	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 12 m	t	0,43580	549,10	239,30
---	-----------	---	---	---------	--------	--------

Díl: 764		Konstrukce klempířské				537,38
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	---------------

10	998764206	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 60 m	%	238,83750	2,25	537,38
----	-----------	---	---	-----------	------	--------

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				228,83
-----------------	--	--	--	--	--	---------------

11	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,11600	531,60	61,67
12	979011219	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,11600	253,70	29,43
13	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,11600	182,40	21,16
14	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,62400	13,50	21,92
15	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,11600	249,40	28,93
16	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,92800	27,80	25,80
17	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,11600	344,10	39,92

Položkový rozpočet

S:	1134-3	ZŠ Vsetín, Sychrov 97 - Polytechnické vzdělávání	
O:	SO 01	Informační centrum	JKSO 801 32 22
R:	2	Doplnění podlahy v m.č.137	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				11 707,15
1	6324655CP	Doplnění cem.potěrem FLEX BETON SPEED - CODEX v tl. od 20 do 50 mm m.č.137 : 20,15	m2	20,15000	485,00	9 772,75
						20,15000
2	634555CP	Penetrace podkladů bet.potěrů viz.pol.č.919732121R00 : 20,15	m2	20,15000	96,00	1 934,40
						20,15000
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 309,75
3	919732121R00	Opětovné přebroušení podlahy Přebroušení podlahy v m.č.137 : 20,15	m2	20,15000	65,00	1 309,75
						20,15000
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				695,29
4	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů, včetně vnějších plášťů výšky do 12 m	t	1,26623	549,10	695,29

Položkový rozpočet

S:	1134-3	ZŠ Vsetín, Sychrov 97 - Polytechnické vzdělávání
O:	SO 01	Informační centrum JKSO 801 32 22
R:	5	Doplnění protipožárních dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 97		Prorážení otvorů				144,00
1	976072221	Vybourání kov. komín. dveří pl. 0,3 m2 ze zdi cih	kus	4,00000	36,00	144,00
Díl: 713		Izolace tepelné				17 960,00
2	713582113	Revizní dvířka Promat do masivních stěn, 300x300 mm, typ SP, požární odolnost EW 30	kus	4,00000	4 490,00	17 960,00
		m135,137 : 4		4,00000		

Položkový rozpočet

S:	1134-3	ZŠ Vsetín, Sychrov 97 - Polytechnické vzdělávání
O:	SO 02	Cvičná kuchyň a výuková místnost JKSO 801 32 22
R:	2	Předstěna SDK m.č. 140

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				16 643,35
1	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou	m	7,37000	78,09	575,52
		viz PD Púdorys 2.NP - adaptační stav :				
		m.č. 140 : 0,65+1,6+3+0,12+2		7,37000		
2	347013113PC	Předstěna SDK, ocel. konstrukce CD, 2x RBI 12,5mm	m2	24,13675	665,70	16 067,83
		viz PD Púdorys 2.NP - adaptační stav :				
		m.č. 140 : 7,37*3,275		24,13675		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				766,58
3	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	7,80000	98,28	766,58
		m.č. 140 : 7,8		7,80000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				94,22
4	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 6 m	t	0,34912	269,88	94,22
Díl: 799		Ostatní				2 000,00
5	799001CP	Výdřeva pro osazení kuchyňské linky, práce	h	6,00000	250,00	1 500,00
		1 prac. x 6hod. : 6		6,00000		
6	799002CP	Výdřeva pro osazení kuchyňské linky, materiál	kpl	1,00000	500,00	500,00

Položkový rozpočet

S:	1134-3	ZŠ Vsetín, Sychrov 97 - Polytechnické vzdělávání
O:	SO 02	Cvičná kuchyň a výuková místnost JKSO 801 32 22
R:	5	Doplnění tep.izolace do akust.podhledů min.vata tl.50 mm m.č.139 a m.č.140

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				6 216,88
1	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	60,11000	35,18	2 114,67
		m.č.139 + m.č.140 : 60,11		60,11000		
2	63150841R	deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK, R = 1,300 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	61,31220	64,87	3 977,32
		viz.pol.č.713111111RT1 : 60,11*1,02		61,31220		
3	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	60,91990	2,05	124,89

Položkový rozpočet

S:	1134-3	ZŠ Vsetín, Sychrov 97 - Polytechnické vzdělávání
O:	SO 02	Cvičná kuchyň a výuková místnost JKSO 801 32 22
R:	6	Rozšíření stávající niky pro úpravu el.rozvaděče na chodbě 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 389,31
1	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou	m	6,00000	78,09	468,54
		6		6,00000		
2	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	6,00000	100,49	602,94
		6		6,00000		
3	346275115R00	Přízdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	1,50000	760,73	1 141,10
		Rozšíření niky : 0,25*3 + 0,25*3		1,50000		
4	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,05250	3 366,37	176,73
		Podbetonování el.rozvaděče : 0,6*0,35*0,25		0,05250		
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				482,18
5	612471411R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová	m2	1,50000	124,83	187,25
		Úprava rozšířené niky : 0,25*3 + 0,25*3		1,50000		
6	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	1,50000	196,62	294,93
		Úprava rozšířené niky : 0,25*3 + 0,25*3		1,50000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				55,65
7	632477124R00	Reprofilace vodorovných betonových povrchů polymercementová malta+penetrace, tloušťky do 15 mm	m2	0,07500	742,00	55,65
		úprava podlahy po vybourání : 0,5*0,15		0,07500		
Díl: 97		Prorážení otvorů				5 242,86
8	971052631R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm	m2	1,50000	655,24	982,86
		0,25*3 + 0,25*3		1,50000		
9	970251150R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm	m	6,00000	710,00	4 260,00
		6		6,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				106,61
10	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů, včetně vnějších plášťů výšky do 6 m	t	0,39503	269,88	106,61
Díl: 776		Podlahy povlakové				51,06
11	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně, dodávky soklíku	m	0,65000	78,55	51,06
		0,5+0,15		0,65000		
Díl: 784		Malby				89,89
12	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	1,50000	15,75	23,63
		Úprava rozšířené niky : 0,25*3 + 0,25*3		1,50000		
13	784195212R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	1,50000	44,17	66,26
		Úprava rozšířené niky : 0,25*3 + 0,25*3		1,50000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				639,92
14	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,55026	232,49	127,93
15	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,55026	160,87	88,52

Položkový rozpočet

S:	1134-3	ZŠ Vsetín, Sychrov 97 - Polytechnické vzdělávání
O:	SO 02	Cvičná kuchyň a výuková místnost JKSO 801 32 22
R:	6	Rozšíření stávající niky pro úpravu el.rozvaděče na chodbě 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
16	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4,95234	13,15	65,12
		0,55026*9		4,95234		
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,55026	211,48	116,37
18	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4,40208	23,93	105,34
		0,55026*8		4,40208		
19	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,55026	248,31	136,64

Položkový rozpočet

S:	1134-3	ZŠ Vsetín, Sychrov 97 - Polytechnické vzdělávání
O:	SO 03	Digitální přírodovědná laboratoř JKSO 801 32 22
R:	1	Doplnění tep.izolace do akust.podhledů min.vata tl. 50 mm m.č.127

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				4 911,60
1	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	47,55000	35,18	1 672,81
		m.č.127 : 47,55		47,55000		
2	63150841R	deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 1,300 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	48,50100	64,87	3 146,26
		viz.pol.č.713111111RT1 : 47,55*1,02		48,50100		
3	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	48,19070	1,92	92,53

Položkový rozpočet

S:	1134-3	ZŠ Vsetín, Sychrov 97 - Polytechnické vzdělávání
O:	SO 04	Školní poradenské pracoviště JKSO 801 32 22
R:	3	Doplnění tep.izolace do akust.podhledů min.vata tl. 50 mm m.č.141 a m.č.142

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				3 222,75
1	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	31,20000	35,18	1 097,62
		<i>m.č.141 + m.č.142 : 31,2</i>		<i>31,20000</i>		
2	63150841R	deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 1,300 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	31,82400	64,87	2 064,42
		<i>viz.pol.č.713111111RT1 : 31,2*1,02</i>		<i>31,82400</i>		
3	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	31,62040	1,92	60,71

Položkový rozpočet

S:	1134-3	ZŠ Vsetín, Sychrov 97 - Polytechnické vzdělávání
O:	SO 06	Centrum přírodních věd JKSO 801 32 22
R:	4	Doplnění akust.pohltivého a odrazivého podhledu v m.č.165

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				231,66
1	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	2,24000	35,18	78,80
Odečet z SOD : m.č.167 : -30,24 -30,24000 Nová minerální izolace : m.č.165 : 32,48 32,48000						
2	63150841R	deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 1,300 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	2,28480	64,87	148,21
viz.pol.č.713111111RT1 : 2,24*1,02				2,28480		
3	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	2,27010	2,05	4,65
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				65 583,42
4	767587001PC	Podhled stropní APP - akustický pohltivý s viditelnou konstrukcí	m2	32,48000	1 298,03	42 160,01
m.č.165 : 32,48				32,48000		
5	767587002PC	Podhled stropní APO - akustický odrazivý s viditelnou konstrukcí	m2	17,28000	1 294,65	22 371,55
m.č.165 : 17,28				17,28000		
6	998767201	Přesun hmot pro kovové stavební doplň. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	645,31560	1,63	1 051,86

Položkový rozpočet

S:	1134-3	ZŠ Vsetín, Sychrov 97 - Polytechnické vzdělávání
O:	SO 08	Ateliér řemesel a bezbariérové WC JKSO 801 32 22
R:	3	Doplnění tep.izolace do akust.pohledů min.vata tl. 50 mm m.č.93

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				6 175,90
1	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	59,79000	35,18	2 103,41
		m.č.93 : 59,79		59,79000		
2	63150841R	deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 1,300 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	60,98580	64,87	3 956,15
		viz.pol.č.713111111RT1 : 59,79*1,02		60,98580		
3	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	60,59560	1,92	116,34